
 
                
 
 
 

Dodatek č. 1 

Pojistná smlouva č. 6667400195  
o pojištění vozidel – FLOTILA 

 

        
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  471 16 617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený níže podepsanými osobami:  
Mgr. Jan Kocina, vedoucí Referátu pojištění motorových vozidel 
Eva Rokůsková, underwriter flotila Referátu pojištění motorových vozidel 
 
Agentura:  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,  

České Budějovice, Zátkovo nábř. 441/3, PSČ 370 21 
tel.: 386 791 111, fax: 386 791 133 

 
 
a 
 
 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
se sídlem: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 01, Česká republika 
IČO: 26093545 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1450 
(dále jen pojistník), 
Zastoupený: Ing. Robert Kala, člen představenstva  
 
 
uzavírají  
 
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu vozidla), tento 
dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná 
smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 
RENOMIA, a.s. 
Se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika  
IČ: 483 91 301 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 3930 
(dále jen pojišťovací makléř)  
 
 
Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.s., Hroznová 470/13, 370 01 České Budějovice 
E-mail: josef.hofman@renomia.cz 

mailto:josef.hofman@renomia.cz


   

 2 

Tímto dodatkem se mění pojišťovací makléř: 
 
Nově: 
RENOMIA, a.s. 
Se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika  
IČ: 483 91 301 
Korespondenční adresou je: RENOMIA, a.s., Hroznová 470/13, 370 01 České Budějovice 
E-mail josef.hofman@renomia.cz 

 
 

Článek I. – bez změny 
Definice pojmů 

 

 

Článek II. – bez změny 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

 
 

Článek III. – bez změny 
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

 

 
Článek IV. – bez změny 

Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 
 
 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění – bez změny 

Zvolte limit plnění pro újmu na zdraví 

 
 

Článek VI. – mění se 
Výše a způsob placení pojistného  

 
Mění se bod 4 pojistné smlouvy: 

4. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplacení pojistného budou zasílány na e-mailovou adresu 
zplnomocněného zástupce pojistníka josef.hofman@renomia.cz  

 
 

Článek VII. – bez změny 
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného 

 
 

Článek VIII. – bez změny 
Hlášení škodných událostí 

 
 

Článek IX. – mění se 
Prohlášení pojistníka 

 
1. Ruší se bod 1 e) pojistné smlouvy  

 
2. Ruší se bod 7. pojistné smlouvy 

 
 

mailto:josef.hofman@renomia.cz
mailto:josef.hofman@renomia.cz


   

 3 

 
3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 

podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování 
osobních údajů v pojištění vozidel, které tvoří přílohu tohoto dodatku, a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

 
 

 

Článek X. – doplňuje se 
Zpracování osobních údajů 

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační 
a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro 
účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany 
právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.  

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační 
a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na 
přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku 
proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních 
údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz v sekci 
„O pojišťovně Kooperativa“. 

 
 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 12. 2. 2021 na dobu neurčitou.  
2. Tento dodatek obsahuje 3 strany textu a přílohy. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá jeden 

stejnopis.  
 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn. 
 
Seznam příloh:          
Příloha č. 1 – Informace pro klienta, Informace o zpracování osobních údajů 
Příloha č. 2 – Seznamy pojištěných vozidel k počátku pojistné smlouvy – nepřiloženo 
Příloha č. 3 – Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – nepřiloženo  
Příloha č. 4 – Sazby havarijního pojištění – nepřiloženo 
Příloha č. 5 – Sazby pro doplňkové pojištění - nepřiloženo 

 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 14. 1. 2021 ..........……….…………………… .……………………………… 
 za pojistitele za pojistitele 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 14. 1. 2021      
  ………………………………. 
      za pojistníka 


